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STAJ
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SAĞLIK PERSONELİ YETİŞTİREN OKULUMUZ
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA BÜYÜK BİR
HEYECENLA BAŞLADI.

12. Sınıf öğrencilerimiz Mehmet Akif Ersoy
Devlet Hastanesi''nde hastane stajına
başladılar. 

     Okulumuz öğrencileri sağlık alanında
görecekleri eğitimin heyecanı ile yaz tatilinin
bitmesinin ardından  okula geri döndüler. 
 Çanakkale şehitler abidesinde gerçekleştirilen
eğitim öğretimin başlaması ile ilgili  törene
dönem kıyafetleri ile katıldılar.

İBN-İ SİNA M.T.A.L.EYLÜL 2023

     Öğrencilerimiz koordinatör öğretmenlerinin
gözetiminde çeşitli poliklinik ve bölümlerde tüm
yıl staj faaliyetine katılacaklardır.



TANITIM
GÜNLERİ

KİŞİSEL GELİŞİM
EĞİTİMLERİ

Sayfa 03

       İlimizdeki ortaokul 8. sınıf öğrencileri için okul
tanıtım günleri düzenlendi. Sağlık meslek dersi
öğretmenlerimiz tarafından meslek alan dalları
ve okulumuzun bölümleri tanıtıldı. Bu yıl LGS
sınavına girecek öğrencilere başarılar dileyerek
yeni eğitim-öğretim yılında aramızda
görmekten mutluluk duyacağımızı belirtmek
isteriz.

       Rehber öğretmenimiz Sevtap BOZTEPE
tarafından okulumuz öğrencilerine  kişisel
gelişim eğitimleri verildi. Öğrencilerimiz  duygu
yönetimi, duyguların farkına varma ve öfke
kontrolü gibi konularda eğitimler aldılar.
Rehber öğretmenimiz  Sevtap BOZTEPE 'ye çok
teşekkür ederiz.

EKİM 2023 İBN-İ SİNA M.T.A.L.



29 EKİM CUMHURİYET
BAYRAMI KUTLAMALARI

Sayfa 04

       Cumhuriyet bayramı okulumuzda coşkuyla kutlandı.
Öğrencilerimiz  okulumuzu temsil eden dönem kıyafetleri ile
ildeki etkinliklere katılırken, okulumuz konferans salonunda 
 Yazbahar TAŞ , Gülnur KESKİNKILIÇ, Leyla ÇAM ve Nuray KABAN
öğretmenlerimizin hazırladığı törenle kutlamalara devam edildi.

İBN-İ SİNA M.T.A.LEKİM 2023

 

2 9  E K İ M  

CUMHURİYET 
BAYRAMI COŞKUSU



10 KASIM
ON'SUZ KASIM

ATA'MIZI ANIYORUZ

Sayfa

      Her yıl olduğu gibi  10 Kasım 'da Ulu Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü büyük bir özlem
ve minnetle anıyoruz....
Tacettin Aslan M.T.A.L öğretmen ve
öğrencilerinin işbirliği ile hazırlanan anma 
töreni okulumuz konferans salonunda
öğretmen ve öğrencilerimize sunulmuş ve
Atatürk'ün   izinde, ilkelerinin yılmaz bekçileri
olduğumuz bir kez daha vurgulanmıştır.

KASIM 2023 İBN-İ SİNA M.T.A.L.
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Sayfa 06

        24 Kasım Öğretmenler günü tüm
öğretmenlerimizin katılımıyla kutlandı.  Çanakkale
Valiliği tarafından gönderilen öğretmenler günü
pastası Tacettin Aslan M.T.A. Lisesi  okul müdürü
Haluk GÜLEY ve okul müdürümüz Nursel BİBER
tarafından kesilerek öğretmenlerimize ikram
edildi. Öğretmenlerimiz öğrencileri ile birlikte
kutlamalara devam ettiler.

KASIM 2023 İBN-İ SİNA M.T.A.L.



DEĞERLER EĞİTİMİ

ORGAN BAĞIŞI VE
NAKLİ SEMİNERİ

İl Müftümüzden Değerler Eğitimi

Sayfa 07

      İl Müftümüz Sayın Şükrü KABUKÇU okulumuzu
ziyaret ederek öğrencilerimizle buluştular. Değerler 
eğitimi kapsamında öğrencilerimizle değerli
bilgilerini paylaştılar. Bu güzel buluşmaya vesile olan
meslek dersi öğretmenimiz Fatma Keskin GÜRBÜZ ve
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenimiz Zübeyir
USTABAŞI'na çok teşekkür ederiz.

      Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi Anestezi
uzmanı sayın Dr. Azem ÜLKÜ  ve Organ Nakil
Koordinatörü sayın Gönül PINARCIOĞLU organ
bağışı ve nakli ile ilgili öğrencilerimize  seminer
verdiler. Organ bağışı ve naklinin ihtiyaç sahibi
insanlar için öneminin vurgulandığı bu güzel
seminer için teşekkürlerimizi sunarız.

ARALIK 2023 İBN-İ SİNA M.T.A.L.



FUTSAL

:

Okulumuzun sporcu ve
takımlarının

çalıştırılmasında emeği
geçen Beden Eğitimi

Öğretmenimiz  
Cenker ÇELİK'e 
teşekkür ederiz.

Sayfa 08

İBN-İ SİNA- TOKİ  AND.            7-2
İBN-İ SİNA-AYVACIK AND.     5-1
İBN-İ SİNA- ECEABAT AND.   5-0
İBN-İ SİNA- BİGA AÇI KOLEJ 5-0
İBN-İ SİNA- TOKİ AND.              1-3

MAÇ SONUÇLARI:

                         SPOR...

Geçen yıl Futsal il şampiyonu 
olan kız takımımız bu yıl il 2. si
olmuştur.

ARALIK 2023 İBN-İ SİNA M.T.A.L.

Erkek Futsal takımımız kendi
grubundan 1. çıkmış, çeyrek
finalde  elenmiştir. VOLEYBOL

Kız Voleybol takımımız il Voleybol
şampiyonası müsabakalarına
katılmıştır.

JUDO
Okulumuz öğrencisi Ceren
Yılmaz Judo dalında
Çanakkale il 1.si olmuştur.
Öğrencimizi tebrik eder
başarılarının devamını dileriz.



İLK YARDIM
EĞİTİMLERİMİZ

Sayfa 09

      İlk yardım eğitimlerimiz yıl boyu belli aralıklarla
gerçekleştirilmektedir. Gerek İlk yardım
derslerinde  gerekse konferans salonunda
verilen eğitimlerle ilk yardımın ne kadar önemli
olduğu vurgulanmaktadır. Sağlık Meslek dersi
öğretmenimiz Yazbahar TAŞ başta olmak üzere
tüm meslek dersi öğretmenlerimize verdikleri
eğitimlerden dolayı teşekkür ederiz.

     Sağlık Meslek dersi öğretmenimiz Yazbahar TAŞ 
 tarafından Tacettin Aslan M.T.A. Lisesi öğrencilerine
ilk yardım eğitimleri verildi.

İBN-İ SİNA M.T.A.LOCAK 2023



OKUMA VE SATRANÇ
KÖŞEMİZ

Sayfa 10

İBN-İ SİNA M.T.A.L.OCAK 2023

     Okul koridorumuzda okuma ve satranç
köşesi hazırlandı. Felsefe öğretmenimiz Hacer
BİLEN tarafından öğrencilerin 1. dönem
performans değerlendirmesi kapsamında
okuduğu kitaplardan okuma köşesi
oluşturuldu.  Öğrencilerimizin boş vakitlerinde
hem kitap okuyabilecekleri hem de satranç
oynayabilecekleri güzel bir köşe oldu. Emeği
geçen öğretmenimize teşekkür ederiz.

FELSEFE SINIFIMIZ

       Felsefe öğretmenimiz Hacer BİLEN ve öğrencilerimizin
katkılarıyla Felsefe sınıfı oluşturuldu.  Ünlü filozofların
fotoğraflarının ve sözlerinin yer aldığı tablolar, felsefenin
tarihi gelişimini anlatan panolar asıldı. Felsefe kitapları ile
zenginleştirilen sınıfımız öğrencilerimizin ufkunu açıyor...



RÖPORTAJ

Neden sağlık alanında ilerlemeyi seçtiniz?

Okul Müdürümüz Nursel BİBER ile
röportaj yaptık.

Sayfa 11

     Ben aslında hiç sağlıkçı olmak istemedim.
Hayalim her zaman resim öğretmeni olmaktı. Biz
tütün tarlalarında büyüdüğümüz için o zamanlar
kısa vadede meslek sahibi olabilmek, köyden
gidip okuyabilmek için bir yatılı okula gitmek
gerekiyordu o zamanlarda da öğretmenlik okulu
ve sağlık meslek liseleri vardı. Ben de okumak için
sağlık meslek lisesine gitmek durumunda kaldım.
O yüzden ister istemez bu mesleğin içinde
buldum kendimi.

      Enerjik, sıcakkanlı, her zaman 
bizleri dinleyen, anlayan ve desteğini
esirgemeyen  müdürümüz ile
röportajımız çok keyifliydi.

İBN-İ SİNA M.T.A.LŞUBAT 2023

Sağlık alanında ilk çalışmaya başladığınızda
neler  hissettiniz?

     Gittiğim ilçede ebe olarak köye atanmıştım.
İlçede ebe olmadığı için ilk göreve başladığım gün
ikiz doğuma şahit olmak zorunda kaldım ve ben
doğum yaptırmak zorunda kaldım o yüzden de
epey heyecanlı hissetmiştim. İlk günden pat diye
dalıvermiştim mesleğe.

Sağlık alanında çalışırken neden öğretmen
olarak atandınız?

     Bu soruya samimi olarak cevap veriyim ben 
çok duygusal yapıya sahip bir insanım. Sürekli
gülümserim, kahkaha atarım, çok kafaya
takmayan bir tarzım varmış gibi gözükür ama
aslında değil. Ağlayana bile yardım eden bir
yapım vardır. Hastanedeki ölümler beni etkiliyordu.
Yakınlarına duyarsız kalamıyordum. Ölümlerle ilgili
bazı özel durumlar yaşadım öğretmenliğe
geçeyim dedim. Ama öğretmenliğe geçtikten
sonra da acilde 13 yıl uygulamaya öğrenci
götürdüm daha fazla vaka gördüm yani
yağmurdan kaçarken doluya yakalandım.
Duygusal yapımdan dolayı kaldıramayacağımı
düşündüm o yüzden öğretmenliğe geçtim.

Sağlık alanı biliyorsunuz ki zor bir meslek peki
öğrenciler bu okula neden gelmeli?

     Aslında seviyorsanız zor bir meslek değil. Ben
sonradan sevdiysem isteyerek gelen kişiler
zorlanmamalı. Sonradan gelmiş olmama rağmen
çok sevdim. Bir insana yardım etmek, birisine destek
olmak, insanlarla ilgilenmek ama sağlık alanında
ilerlemek için muhtemelen kişilerin hastayla iletişim
dersini mutlaka alması gerekiyor ve biz de size bu
dersi veriyoruz çünkü anlayışlı sağlıkçılara çok ihtiyaç
var. Seviyorsanız bence hiç zor değil.  

Sizce okulunuza gerçekten hangi öğrenciler gelmeli?

     Öncelikle mesleğe gerçekten severek gelen kişiler
olursa daha iyi olur. Başka okul kazanamayıp hiç
olmadı sağlık lisesine gireyim orası da elit bir okul
diye bakılırsa bu kötü bir şey. Buraya gelirken ne
istediğini bilen öğrencilerin gelmesini diliyorum.,
çünkü ben de yaşlanıyorum o yüzden de buradan
mezun olan öğrencilerin eline düştüğümde gülen
yüzleriyle, ilgileriyle, alakalarıyla beni sarmalayıp
kucaklamalarını isterim.

Sağlık alanında çalıştığınız süre zarfında mesleği hiç
bırakmayı düşündünüz mü?
     Mesleğimi bırakmayı hiç düşünmedim ama bir tek
şey istiyorum. Emekliye bir yılım daha var kısmet olursa
ömrüm varsa inşallah biliyorsunuz uzun vadeli kanser
tedavisi sürecinden geçtim ve hala tahlillerim yapılıyor.
Takipteyim ömrüm varsa seneye şu açıdan emekli
olmak istiyorum. Şiir kitaplarımı çıkartmak, yazmak
benim en güzel tarafım. O yüzden ayrılacağım
meslekten, yoksa başka türlü düşünmedim. Çünkü ben
kadere çok inanıyorum. Kaderim beni sağlıkçı olmaya
zorladıysa mutlaka orda hayır vardır diye düşünürüm
demek ki resim öğretmeni olsam hayat bu kadar güzel
olmayacakmış ve bana böyle bir kapı açıldı.



Sayfa 12
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Sağlık alanında çalıştınız öğretmen olarak da
çalıştınız, size göre hangisi daha iyi?

     Her zaman için sağlık. Ben sağlığa istemeden
giden birisi olaraktan söylüyorum sağlık
bambaşka, bir şey doğum yaptırtmak çok
güzeldi.  Bebekler mis gibi dünyaya geliyorlar
onlara dokunmak var ya yani bunu yaşamınızı
çok isterim. Çok özel bir şey ilk siz
dokunuyorsunuz anne bile değil hiç kimse değil
ve baba bile değil dünyaya gelen bir cana ilk siz
dokunuyorsunuz o çok güzel bir şeydi.
Anestezide hasta size nefesini teslim ediyor ve o
nefesi tekrar spontane olana kadar
sağlıyorsunuz bu da acayip güzel bir duygu.
Öğretmenlik de güzel aslında öğretmenliği de
çok seviyorum. Sebebi de şu sağlık alanında
öğretmen olduğum için belki başka bir alanda
olsam sağlığı özleyebilirdim.

Yeni nesli nasıl buluyorsunuz?

Yeni nesli şımarık buluyorum. Kendimi
düşünüyorum da hayvan otlatırdım bir yandan
dersimi yapmaya çalışırdım. Evet o zaman bu
zaman değil ama elinizde olan imkanları yeni
neslin hepsi için söylemiyorum fakat çok
düzgün kullanılmadığını, internet bağımlılığının
kötü olduğunu düşünüyorumTelevizyon
bağımlılığı işte dizi bağımlılığı gibi. Öncelikle
hedef noktanız meslek yaşantınız olmalı. Evet
onlar olmasın mı? Eğlenelim, onlar da olsun
ama hedef belirlememiş daha yeni nesil ve
unutmayın bu benim kendi sözümdür “ Hayal
etmek geleceğe atılmış bir imzadır.” Hiç hayal
olmazsa hangi yolda yürüyebileceğinizi bilebilir
misiniz? Sürekli kaybolursunuz. Karar
vermemektense en kötü karar bile iyidir. Bir
mesleğe karar verdiniz şu an ve hedef
noktanızda şu an evet ben hemşire olmalıyım
ama okuldan sonra da daha yükseğini
okumalıyım hedeflerinizi belirlemeniz gerekir.
Yeni neslin ailelerinde de şu var öğretmen
benim çocuğuma hiçbir şey söyleyemez,
öğretmen benim çocuğuma dokunamaz,
benim çocuğumu üzemez ama hep öğrenci
bizi üzer. Densizlik yapar, saygısızlık yapar,
öğrenci küfreder. Bizden hiçbir şey
söylemememiz bekleniyor. Öğrenci ön planda
tutulup öğretmen geriye atılırsa yeni nesil böyle
olmaktan vazgeçmeyecek. .

.

Sizce yeni nesil sağlık alanında çalışma
sorumluluğunu kaldırabilecek mi?

     Kaldırır yeter ki hayallerini düzgün kursunlar,
yeter ki mesleğine sarılsınlar, yeter ki derslerine
düzgün çalışsınlar. Düzgün derken zaman
ayırsınlar. Önceliğiniz hedef noktanıza varmak
olmalı. Önceliğiniz akşam eve gittiğinizde film
izlemek, internette takılmak, arkadaşlarınızla
sosyal medyada küfürlü konuşmalar gruplar
içerisinde saçmalıklar yaşamak değil. Önceliğiniz
kendinizi soyutlayıp, kendinizi sevmek, kendinize
zaman ayırmak ve derslerinize yönelmek olmalı. 

Öğrencilere ne gibi tavsiyeler verirsiniz?

Öncelikle kendilerini sevmeleri, ailelerini sevmeleri,
kılık kıyafetlerine özen göstermeleri, vücut
temizliğine özen göstermeli. Çünkü vücuduna
bakan, temiz olan ,saçı başı derli toplu olan insanın
hayatı da derli topludur. Kendini sevmekten başlar
insan, kendine bakmadan güne başlar mı? Hayır.
Şükür etmek gerekiyor sağlıklı olduğunuz için,
gözleriniz gördüğü için, algıladığınız için şükür edin.
Şükür etmeyen bir nesil ileriye adım atamaz. Şükür
ettiğiniz noktada güzel şeyler artar. Geçmişin
keşkeleri insanda beden hastalıklarına, geleceğin
kaygıları da ruhsal hastalıklarına neden olur. O
zaman anı yaşamak ve anı iyi değerlendirmek
gerekiyor. Ben yapamam ben edemem
dediğinizde yapamazsınız. Korku korkuyu doğurur,
nefret nefreti doğurur, sevgi sevgiyi çeker, başarı
başarıyı çeker. Hayal ettiğinizde hayal ettiğinize
doğru başarı sizi iter. Kendilerini, etraflarını sevsinler,
doğayı korusunlar özellikle bunları söylemek
istiyorum.

İl genelindeki tüm öğretmenlere düzenlenen ilk
yardım kusunda eğitici olarak görev aldığınızı
biliyoruz. Bunu tercih etmenizin sebebi nedir?

     Bunu tercih etmemin tek sebebi var tüm
canlıları çok seviyorum. Özellikle insanları çok
seviyorum Allah’ın yarattığı en güzel şey ve onların
sağlığı için ilk yardım eğitimi vermek bana müthiş
keyif veriyor. Askerlere eğitim verdim, gençlik
kamplarına gidip gönüllü eğitim verdim, polislere
gönüllü eğitimler verdim. Babam şöyle demişti
“Sen bir eğitim alıp bir yere geldiysen onun
sadakasını da böyle vermelisin.”
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Ülkemizde deprem gibi bir doğal afet gerçeği
var. Bu konu hakkında neler söylemek
isterseniz?

     İl afetde de valilik tarafından sorumlu kişilerden
biri olarak alınmışım, duyduğuma çok sevindim.
Çünkü ne yapabilirim? Kordine edebilirim elimden
bir şey geliyorsa yaparım. Bir deprem gerçeği var.
Çanakkale’ mizde belki yok ama Marmara
bölgesinin sallanacağına dair bir gerçek var. Böyle
bir durumda sağlıkçılara çok iş düşüyor ama
öncelikle bu sağlıkçıların oturduğu evlerden tutun
her şeyi özenle seçmesi gerekiyor. Depreme
güvenli evlerde kalmaları gerekiyor. Çanakkale
lisesine gidip tatil sürecinde orda sabahtan
akşama kadar çalıştım. Gelenleri güler yüzle
karşılamak bile güzeldi. Çünkü o insanların içinde
doktor olan, öğretmen olan vardı ve kıyafetleri
yoktu. Onlara kıyafet ayarladık, çünkü bu bir afet
durumuydu. Sağlıkçılar çok önemli, öğretmenler
çok önemli. Sağlıkçılar bence bir devletin orta
direği siz varsanız hayat var, siz yoksanız hayat yok
gibi düşünün. Sağlıkçıları hem maddi hem de
manevi yönden el üstünde tutmak lazım. 

Milli eğitimin organize ettiği depremzedelere
yardım amaçlı çalışmalara gönüllü olarak
katıldığınızı biliyoruz. Bu çalışmalarda yer
almak size neler hissettirdi?

     Bunu anlatırken genellikle duygulanıyorum
çünkü insanlar meslek sahibi ve evlerini
kaybetmişler. Gelmişler henüz maaşlarını
çekemiyorlar, sıkıntıları var. O insanlara kendi
evlerine gelmiş gibi hissettirdiğiniz de kimisini
gözleri doluyor, kimisi sarılıyor. Onları güzel
karşılama duygusu acayip mutlu etti beni.
Deprem zamanında insanların kılık kıyafetten çok
güzel davranılmaya, güzel karşılanmaya, onları
anladığımızı onlara göstermeye çok ihtiyaç oluyor.
Mesela ben hastalandığımda insanlardan beni
anlamalarını hiç beklemedim. Çünkü beni
anlamak mümkün değil. O acıyı ben yaşıyorum
birisinin o acıyı alıp paylaşması mümkün değil. O
dönemde insanların bana dua etmesi, yanımda
olması, bana yanımdayım hissini yaşatması
benim hastalığa karşı daha çok direnme gücümü
arttırdı. Sevgi hastalıklara iyi edebiliyor buna çok
eminim. Depremzedelere yardımcı olduğum
zamanda hissettiğim şey buydu. Beni sevgiyle
iyileştirmişti etrafımda olan insanlar, sıra bendeydi
ve çok çabuk yorulmama rağmen hiç
yorulmadım orda. Ruhun özgürlüğü ne biliyor
musunuz? Sevmek.

     6 Şubat Kahramanmaraş
merkezli depremlerden sonra
yapılan yardım çalışmalarında
canla başla çalışan, başta okul
müdürümüz Nursel BİBER olmak
üzere emeği geçen tüm
öğretmen ve öğrencilerimize
teşekkür ederiz.

Röportajı Hazırlayan ve Gerçekleştiren:
Yaren IŞIK (10 D)
Gamze KAYA (10 D)



YARDIMSEVERLİK

Sayfa 14

     Değerler eğitimi kapsamında okulumuz
öğretmenlerinin koordinatörlüğünde  öğrencilerimiz ile  
"Yardımseverlik projesi" gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz
ve öğretmenlerimiz tarafından toplanan yardım
malzemeleri 7 Mart 2023 tarihinde yardım toplama
merkezine teslim edildi. Felsefe öğretmenimiz Hacer
BİLEN ve emeği geçen tüm öğretmen ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

İBN-İ SİNA M.T.A.LMART 2023

AİLE OKULU
     Okulumuzda Aile okulu seminerleri  düzenlendi.
Felsefe öğretmenimiz Hacer BİLEN tarafından
velilerimize iki period halinde Aile okulu seminerleri
verildi.  Velilerimizin çok memnun olduklarını ifade
ettikleri seminerin birinci periodu 22 Aralık-3 Mart
arasında, ikinci periodu 6 Nisan-18 Mayıs tarihleri
arasında  gerçekleştirildi.



Sayfa 15

                                     TIP BAYRAMI

Yaşam sağlık demekse, koruması temelden
Sevgi sıcaklığında, hemşiresi doktoru
Mesleğine adalı canla başla gönülden
Hepsi şifa perisi , özveri emektarı
Tıbbın üstünlüğü , sağlığın anahtarı

Her gün onca hastaya , aranır şifa derman
Bu ulvi görev için farklı dallarda uzman 
Tam bir ekip olarak , sanki birer kahraman
Hepsi şifa perisi , özveri emektarı 
Tıbbın üstünlüğünde , sağlığın anahtarı.

Şartlar yetersiz olsa ,gücüyle bulur imkan
Hep sağlığa yönelik gayret çaba onlardan
En acil durumlarda  iş başında her zaman 
Hepsi şifa perisi perisi , özveri emektarı
Tıbbın üstünlüğü, sağlığın anahtarı.

Tanrının lütfu bize, sağlık en büyük servet 
Lakin hastalandık mı, herkes tıbba emanet
İşçi arılar gibi personelde pür hizmet
Hepsi şifa perisi , özveri emektarı
Tıbbın üstünlüğü , sağlığın anahtarı.

Modern tıp her alanda , çağa uygun olmalı
Organ nakli bağışı, yaygın hale gelmeli
Duyarlı desteklerle, hasta şifa bulmalı
Hepsi şifa perisi , özveri emektarı
Tıbbın üstünlüğüyle , sağlığın anahtarı.

                                                                                 Gülşen ŞENDERİN
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18 MART ÇANAKKALE 
ZAFERİ

İBN-İ SİNA M.T.A.LMART 2023

     18 Mart Çanakkale Zaferi okulumuzda yapılan 
törenle kutlandı.ve Atatürk başta olmak üzere
ebediyete intikal etmiş şehitlerimiz anıldı.
Öğrencilerimiz dönem kıyafetleri 
ile okul bahçesinde güzel bir gösteri gerçekleştirdiler.
Programın  hazırlanmasında emeği geçen
Edebiyat öğretmenimiz Gülnur Keskinkılıç'a teşekkür
ederiz.
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Sayfa

     Doktora yolculuğunda iki mezun
öğrencimiz Akın TURAN ve Hakan ALAN
öğrencilerimiz ile buluştu. Sağlık alanında
çalışmanın önemini, sorumluluklarını,
insanlara yardım etmenin paradan daha
kıymetli olduğunu, deprem bölgesindeki
çalışmalarını ve duygu yüklü anlarını
anlattılar.  Öğrencilerimize kariyer anlamında
örnek olan mezun öğrencilerimizin semineri
gurur vericiydi.  Öğrencilerimizin sorularını
yanıtladıktan sonra öğretmenlerimiz ile bir
araya gelerek eski okul günlerini andılar.
Kendilerine çok teşekkür ediyoruz.

"YAŞLANAN DÜNYA"
SEMİNERİ

MEZUNLARIMIZ
ÖĞRENCİLERİMİZLE
BULUŞTU
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     Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi' Halk
Sağlığı Uzmanı, Prof. Dr. Sayın Coşkun BAKAR 
 "Yaşlanan Dünya" ile ilgili öğrencilerimize seminer
verdi. Vermiş olduğu değerli bilgilendirme için
hocamıza  çok teşekkür ederiz. Ayrıca bu
buluşmaya vesile olan  ÇASEMDER Derneği
Başkanı Sn. Ulviye ÇALIDAĞ 'a, Emekli  Hemşire
.ÇASEMDER Üyesi  Gülseren EREN CEBECİOĞLU' na,
Tıp Fakültesinin değerli öğrencilerine, değerler
eğitimi kapsamında öğrencilerimiz için bu güzel
planlamayı  yapan Felsefe öğretmenimiz Sn.
Hacer BİLEN'e emekleri için çok teşekkür ederiz.
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İFTAR YEMEĞİMİZ

TEMİZ SINIF 
YARIŞMAMIZ

Sayfa 18

     Kardeş okulumuz Tacettin Aslan M.T.A.L. ile birlikte İl
Müftülüğümüzün iftar yemeği davetine katıldık. Bu
güzel anların yaşanmasına vesile olan Din Kültürü ve
Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz Zübeyir USTABAŞI'na çok
teşekkür ederiz.

     Sağlık ve Temizlik kulübümüzün yıllık
çalışmalarından biri de her ay okulun en temiz
sınıfını belirlemekti. Sınıfların düzeni ve temizliği,
kulüpte görevli öğrenciler tarafından günlük olarak
denetlenerek her ay okulun temiz sınıfı belirlendi. Bu
yıl en çok ödül alan sınıfımız 11/D oldu. Ödüllerini
Felsefe öğretmenimiz Hacer BİLEN 'den aldılar.
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AŞIK VEYSEL'İ
ANMA PROGRAMI

      UNESCO tarafından 2023 yılı Aşık Veysel yılı 
olarak ilan edildi. Bu kapsamda okulumuz
öğretmen ve öğrencileri Aşık Veysel'i anma
programı organize ettiler. Aşık Veysel'in
türküleri söylenerek, şiirleri okunarak çok
etkileyici bir anma programı gerçekleştirildi.
Programın hazırlanmasında emeği geçen
Edebiyat öğretmenimiz Gülnur KESKİNKILIÇ'a
ve görevli öğrencilerimize çok teşekkür
ederiz.

Sayfa 19
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AŞIK VEYSEL YILI



Sayfa

AFET FARKINDALIĞI
EĞİTİMİ

20

     İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından okulumuz
öğrencilerine Afet Farkındalığı Eğitimi verildi. Bu eğitim
kapsamında Afet farkındalığı, Deprem, anı, Tahliye eğitimi
ve uygulaması, Yangın eğitimi konuları üzerine seminer
verildi. Eğitimin  ardından deprem anı ve bina tahliye
tatbikatları yapıldı. Bu önemli eğitimlerin verilmesine vesile
olan Coğrafya öğretmenimiz Zeliha ERTÜZ'e teşekkür ederiz.
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19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK
VE SPOR BAYRAMI

Sayfa 21

     19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor bayramı
dolayısıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik Spor İl
Müdürlüğü işbirliği ile okulumuzda geleneksel Masa Tenisi
turnuvası gerçekleştirildi. Ödül törenine İl Milli Eğitim Müdürü
vekili Sn. Hasan ERGÜVEN ve Mesleki Teknik Şube Müdürü Sn.
Cengiz YILMAZ iştirak ettiler. Öğrencilerimizin çok eğlendiği
güzel bir turnuva oldu.
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     Masa tenisi turnuvası organizasyonunda
göstermiş olduğu özverili çalışmaları için Beden
Eğitimi Öğretmenimiz Cenker ÇELİK'e, programın
hazırlanması ve sunumunda görev alan Edebiyat
öğretmenimiz Ezgi KAYA'ya ve kardeş okulumuz
Tacettin Aslan M.T.A.Lisesine çok teşekkür ederiz.



CV YARIŞMASI

VATANSEVERLİK

Sayfa 22

     10 C Sınıfı öğrencimiz Recepcan DEMİR
Çanakkale İşkur Müdürlüğünün düzenlediği
"Hayalindeki Sen" adlı CV yarışmasında
mülakata katılmaya hak kazanmış ve katılım
belgesi almıştır. Yarışmaya hazırlanmasında
emeği geçen Rehber öğretmenimiz Sevtap
BOZTEPE'ye çok teşekkür ederiz.

     Değerler eğitimi kapsamında okulumuz
mezun öğrencilerinden Paramedik olarak 
 görev yapan Hakan ALAN öğrencilerimize
vatanseverlik ve sorumluluk bilinci konularında
seminer verdi. Ayrıca öğrencilerimizin kariyer
seçimlerinde yol gösterici olacak Sağlık alanı
kariyer bilgilendirmelerinde bulundu. Mezun
öğrencimiz Hakan ALAN'a ve bu güzel seminerin
gerçekleşmesinde emeği geçen Sağlık Meslek
öğretmenimiz Aysun ÇABUK'a teşekkür ederiz.
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PROJELER

"WATER" ETWINNING PROJEMİZ

Sayfa 23

     "Nefes Alan Okullar" Erasmus+ projemizin 
devamı niteliğinde olan "Breathing Schools"
eTwinning projemiz Portekiz, Fransa ve Türkiye
ortaklığı ile yürütülmüş ve Ulusal Kalite etiketi
almaya hak kazanmıştır. Özverili
çalışmalarından dolayı Gülşah YURDAGÜL
öğretmenimize ve projede görevli
öğrencilerimize teşekkür ederiz.

     Gülşah YURDAGÜL öğretmenimizin kurucu ortak olarak başlattığı
Coğrafya öğretmenimiz Zeliha ERTÜZ'ün de dahil olduğu "Water, We are
teenagers entrusted with resources" adlı  eTwinning projemiz Fransa,
Romanya, ve Yunanistan ortaklığıyla çalışmalarına devam etmektedir.
2023-2024 eğitim öğretim yılında devam edecek projemizde yer alan 
 görevli öğrencilerimize ve öğretmenlerimize başarılar dileriz.
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     12 A ve 12 B Sınıflarımız 4 yıllık yoğun
Sağlık Eğitiminin ardından mezun
oluyorlar. 4 yıldır onlara her konuda
destek olan sınıf öğretmenleri Ezgi KAYA
ve Zübeyir USTABAŞI'na teşekkür ederiz.
Edebiyat öğretmenimiz Ezgi KAYA'nın
sözleri ile sizlere veda ediyoruz. Sağlık
yolculuğunda yolunuz açık olsun...

MEZUN OLUYORUZ...

Sayfa 24

     Başlangıçlar güzeldir, bitişler zor… Tanışmalar
heyecanlı ve umutlu, ayrılışlar acı. Sizden bir şey kalır
geride. Kırılan kalbinizden bir parça mı yoksa
sevdiklerinizle paylaştığınız anlar mı? Mezun
edeceğimiz tüm öğrencilerimizihüzünlendiren bir
dönemdeyiz. Bu güzel gençlerimiz hayatlarının bir
sayfasını acı tatlı anılarla kapatırken diğer sayfasını
yeni beklentiler ve umutlarla açıyorlar.
    Gençler, sizler on iki yıllık eğitim süreci içinde iyiyi ve
kötüyü ayırt etmeyi, hayata dair önceliklerinizi
belirlemeyi, başarılı olmayı ve başarısızlığa göğüs
gererek nasıl daha iyi ilerleyebileceğinizi, hayallerinizi
bulup onların peşinden gitmeyi öğrendiniz.. İnsanın ve
insanlığın değerini öğrendiniz. Vatana ve millete yararlı
bir birey olmak için gereken ön bilgileri öğrendiniz.
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 Şimdi nice anılar ve güzel duyguların eşliğinde gururlu ve bir
o kadar da hüzünlü bir şekilde okulunuza veda ediyor ve yeni
bir hayata merhaba diyorsunuz. Her öğretmeninizin sizlere
söyleyeceği çok güzel mesajlar vardır. Ancak ben dört sene
boyunca hem sınıf öğretmenliğinizi yapıp hem de Türk Dili ve
Edebiyatı dersinizi anlatmış bir öğretmen olarak sizlere veda
ederken çok daha ayrı duygular içindeyim.
     Sizlerle beraber çok güzel anılarımız oldu. Bazen güldük,
bazen ağladık, bazen sizlere kızdım, bazen sizlerin deyimiyle
‘anne gibi’ oldum. Davranışlarınızı söylemlerinizi kimi zaman
onayladım, kimi zaman onaylamadım. Bu yolda birbirimize
birçok şey kattığımızı söyleyebilirim. Çünkü ben de sizlerden
birçok şey öğrendim. Bu dört yıllık süreçte tecrübelerimin
yarısı bana aitse yarısı sizlerin ben de yaktığı ışıktır. 
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Şu andan itibaren sizlerden tüm öğretmenlerinizin ve
benim istediğimiz birkaç şey var: Bunların ilki tabii ki
vatana, millete, ailelerinize hayırlı birer evlat, genç,
İNSAN olmanız. İkincisi her ne olursa olsun
geleceğinize dair bir çabanızın, çalışkanlığınızın
olması. Üçüncüsü kendinize ve insanlığa dair ışığınızı,
umudunuzu, sevginizi, saygınızı, dürüstlüğünüzü
korumanız. Sizlerin de geleceğe ışık olması.
     Önünüzde sizleri bekleyen uzun bir yol var. Bu
yolda kiminiz üniversite telaşına, kiminiz biran önce
çalışma hayatına girmenin telaşına düşecek. Kiminiz
belki de çok farklı yollar seçecek. Bazılarınızın çabası
kolay olacak. Asla her şey kolay diye tembelliğe
alışmayın. Bazılarınızın birçok mücadelesi olacak.
Asla ‘olmuyor, başaramıyorum diye pes etmeyin’.
Lügatlarınızdan tembellik ve pes etmek kalıplarını
çıkarın. Yerine ‘hayırla, başarıyla, kolaylıkla ilerlemek
kalıbını’ yerleştirin.

Bu bültende 2022-2023 eğitim öğretim yılında okulumuzdan haberlere, etkinliklere,  seminerlere, eğitimlere,
Milli bayramlara ve başarılarımıza yer vermeye çalıştık. Bültenin hazırlanmasında emeği geçen öğretmen
ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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    Son kez sizlere söyleyeceğim bir şey var ki çok önemli.
O da hayatta hiçbir şeyi ve hiç kimseyi kendi beden ve
ruh sağlığınızı yok sayacak kadar önde tutmayın.
Elbette çevrenizdeki herkes ve tüm çabalarınız sizler için
çok değerli ve öyle de olmalı. Ancak bu değer verişler
kendinizi yok sayma pahasına olmamalı. Özsaygınız, öz
değeriniz ve öz sevginiz sizler için hayata tutunmanız
için her şeyden daha çok değerli. Bu özlüklerinizi
korurken sağlıklı sınırlar belirlemeye çalışın. Çünkü
çevrenizdekilerin de özlükleri sizlerinki kadar değerli.
Kısacası hayat yolunda kendinizi çok sevin sayın ama
bencil olmayın. 
      Ve unutmayın, çevrenize nasıl insanlar toplarsanız
sizlerde öyle insanlar olursunuz. Aynı şekilde sizlerde
dürüst, saygılı, çalışkan insanlar olun ki hayatınıza böyle
insanlar gelsin. Anneannemin ve annemin benim için
her zaman ettiği dua ile sizlere veda ediyorum: Allah,
ayağınıza taş değdirmesin, gülünüz hiç solmasın…
 
                                                                        SİZLERİ ÇOK SEVEN 
                                                                                                          ÖĞRETMENİNİZ
                                                                                                                  EZGİ KAYA                              

 

    ÖĞRENCİLERİMİZ

EYLÜL ÖZDEMİR 10/D

SUDENAZ DİKİLİ 10/D

GAMZE KAYA 10/D

İREM EVREN 10/D

DAMLA YALÇIN 10/D

YAREN IŞIK 10/D

ÖĞRETMENLERİMİZ

GÜLŞAH YURDAGÜL

          EZGİ KAYA


